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Protokół nr 13/2019                                                                                                                             

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Opola                                                                                                                              

z posiedzenia w dniu 15 października 2019 r. 

 

          Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się w sali 312 im. Karola 

Musioła w opolskim Ratuszu i trwało od godz. 1430 do godz. 1453.   

Posiedzeniu  przewodniczyła radna Jolanta Kawecka - przewodnicząca Komisji.        

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 4 członków Komisji 

(radni: Jolanta Kawecka, Edward Odelga, Przemysław Pytlik i Alicja Wiśniewska).   

W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie Komisji doszedł radny Michał Nowak. 

Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób na posiedzeniu załącza się do 

protokołu.     

Porządek obrad, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 12/2019 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

z dnia 17 września 2019 r. 

2. Rozpatrzenie petycji nr OR-I.152.10.2019 dotyczącej wprowadzenia Polityki 

Zarządzania Konfliktem Interesów. 

3. Rozpatrzenie zasadności skargi nr OR-I.1510.25.2019 na działalność dyrektora 

Miejskiego Zakładu Lokali Komunalnych w Opolu. 

4. Rozpatrzenie zasadności skargi nr OR-I.1510.26.2019 na działania Prezydenta Miasta 

Opola. 

5. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. porządku obrad:  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji bez uwag przyjęła protokół nr 12/2019  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 17 września 2019 r. w obecności  

4 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali radni: Jolanta Kawecka, Edward Odelga, 

Przemysław Pytlik i Alicja Wiśniewska.  

 

Do punktu 2. porządku obrad:  

W związku z nieobecnością radnego Waldemara Matuszka przewodnicząca Komisji 

przeszła do realizacji kolejnego punktu z porządku obrad Komisji. 

Do punktu 3.  porządku obrad:  

Przewodnicząca Komisji Jolanta Kawecka przedstawiła wyniki badania zasadności 

skargi nr OR-I.1510.25.2019 mieszkanki Opola na działalność dyrektora Miejskiego Zakładu 

Lokali Komunalnych w Opolu. 
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Pytania zadał radny Edward Odelga, a odpowiedzi udzieliła przewodnicząca Komisji -

Jolanta Kawecka. 

 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Stanowisko radnej uznającej skargę za nieuzasadnioną zostało poddane pod 

głosowanie. 

 

Komisja przyjęła stanowisko radnej w jawnym głosowaniu jednogłośnie 4 głosami za 

(Jolanta Kawecka, Edward Odelga, Przemysław Pytlik i Alicja Wiśniewska). 

Tym samym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedłoży stosowny projekt uchwały 

Radzie Miasta Opola (stanowisko Komisji i projekt uchwały z uzasadnieniem załącza się do 

protokołu). 

Do punktu 4.  porządku obrad:  

Radny Przemysław Pytlik przedstawił wyniki badania zasadności skargi nr  

OR-I.1510.26.2019 na działania Prezydenta Miasta Opola. 

Pytań nie zadano. 

 

Dyskusji nie podjęto. 

 

Stanowisko radnego uznającego skargę za uzasadnioną w części dotyczącej 

niedotrzymania terminu odpowiedzi, a za nieuzasadnioną w części dotyczącej braku 

wyczerpującej odpowiedzi na pismo oraz braku reakcji służb na notkę prasową zostało 

poddane pod głosowanie. 

Komisja przyjęła stanowisko radnego w jawnym głosowaniu jednogłośnie 5 głosami 

za (Jolanta Kawecka, Michał Nowak, Edward Odelga, Przemysław Pytlik i Alicja 

Wiśniewska). 

Tym samym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedłoży stosowny projekt uchwały 

Radzie Miasta Opola (stanowisko Komisji i projekt uchwały z uzasadnieniem załącza się do 

protokołu). 

Do punktu 2. Porządku obrad: 

Z uwagi na nieobecność radnego Waldemara Matuszka wnioskowane kwestie  

w petycji nr OR-I.152.10.2019 dotyczącej wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem 

Interesów dla osób pełniących mandat radnego w mieście Opolu omówiła przewodnicząca 

Komisji Jolanta Kawecka. 

 

W dyskusji połączonej z pytaniami głos zabrał Grzegorz Marcjasz – Sekretarz Miasta 

Opola. 
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Stanowisko radnego rozpatrującego petycję o nieuwzględnieniu jej zostało poddane 

pod głosowanie. 

 

Komisja przyjęła stanowisko radnego w jawnym głosowaniu jednogłośnie 5 głosami 

za (Jolanta Kawecka, Michał Nowak, Edward Odelga, Przemysław Pytlik i Alicja 

Wiśniewska). 

Tym samym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedłoży stosowny projekt uchwały 

Radzie Miasta Opola (stanowisko Komisji i projekt uchwały z uzasadnieniem załącza się do 

protokołu). 

Do punktu 5. porządku obrad: 

 

W punkcie Sprawy różne Komisji przewodnicząca Komisji zadała pytanie dotyczące 

organizacji szkolenia dla wszystkich radnych miasta Opola z zakresu rozpatrywania skarg, 

wniosków i petycji. Głos w dyskusji zabrał Grzegorz Marcjasz – Sekretarz Miasta Opola oraz 

radny Przemysław Pytlik. 

 

Porządek obrad został wyczerpany, przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.    

      

         

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

             Radna Jolanta Kawecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Joanna Panas 


